KOMENDA GEOWNA POLICJI

BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

. Warszawa, °2Q 03.2015 1,
Ldr. 77,18 /15

Do uczestnikéw postepowania
ubiegajacych si¢ o udziclenie zamdwienia

dot. Zakup ushugi transmisji danych GPRS/EDGE/HSDPA na okres 24 miesigce dla 15556 kart
SIM, dzialajacych w dedykowanym APN - nr sprawy 39/BLil/15/KK

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zaméwieti publicznych (. Dz U.

z 2013 poz. 907 z pozn. zm.) uprzejmie udzielamn nastgpujacych wyjasniei:

Pytanie nr 17

Dotyczy Rozdzialu VII ust. 1 pkt 1 SIWZ

Zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajgcy potwierdza, iz wystarczajacym jest wykazanie
w formularzu dostaw wykonania jako giéwnych dostaw 2 dostaw ushig z zakresu GSM o lgcznej
wartosci co najmnigj 5G0 000 zi brutto?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z Rozdziatlem VI ust. | pkt. 2)
o zamdwienie moze si¢ ubiega¢ Wykonawca, ktéry spelnia warunki okreslone w art, 22 ust, 1 ustawy
Pzp, a w szczegdlnosei posiadania wiedzy i doswiadezenia, w tym nalezytego wykonania w okresie
trzech lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnodci jest krétszy to
w tym okresie: minimum dwie ustugi z zakresu GSM o {acznej wartodci co najmniej 500 000,00 zi

brutto (stownie: pigéset tysigcy zlotych).

Pytanie nr 18

Zwracamy si¢ z pytaniem, w jaki sposéb Zamawiajacy okresli najnizszg kwotg mozliwg do zapisania
przy uzyciu ujawnionej przez Wykonawce liczby cyfr, dzialajac na podstawie rozdz. VII ust. 1 pkt. 2
SIWZ, skoro uzywajac 4 cyfr zapisaé mozna zaréwno kwote 1000 zi jak i 0001 z1.?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz najnizsza mozliwg do zapisania przy
uzyciu ujawnionej liczby cyfr w przypadku kwoty okreglonej jako 4 cyfrowa Zamawiajacy uzna kwote
1000 zl. Zgodnie z przyjetymn systemem liczbe przedstawia sig jako ciag cyfr, a warto§é poszezegdinych
cyfr zalezy od miejsca (pozycji), jakie zajmuje cyfra (pozycyjny system dziesiatkowy), W zwigzku z
powyzszym cigg liczb 0001 cyfra 1 jest cyfra jednosci, a tym samym tak zapisana kwota jest kwota

Jjednocyfrows.




Ponadto zgodnie z Rozdzialem V1 ust.1 pkt. 4) SIWZ o zamOwienie moze si¢ ubiega¢ wykonawca,
ktéry spelnia warunki okreslone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, w szczegdlnosci posiadania srodkow
finansowych Iub zdolnosei kredytowej w wysokosei nie mniejszej niz 350 000,00 zt (stownie: trzysta

pigédziesiat tysigey zt 00/100),

Pytanie nr 19

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia pkt La: Zwracamy si¢ z pytaniem, czy zamawiajacy oczekuje
zestawienia dwoch faczy o przepustowosci 20mbit/s kazde, do dwdch (spoéréd wymienionych trzech)
lokalizacji Zamawiaigcego?

Odpowiedi:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy oczekuje zestawienia dwoch lgezy
o przepustowoéci 20mbit/'s kazde, do dwoch (sposréd wymienionych trzech) lokalizacji

Zamawiajgcego, celem zapewnienia redundancji.

Pytanie nr 20

OPZ pkt 1- Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na uzupehienie projektu Umowy o parametry specyfikacji
technicznej ushugi APN (w tym m.in. zakres adresacji i nazwa APN). W ocenie Wykonawcy jest to
integralna czg$é skladowa $wiadczenia uslugi i wymagajgca ustalenia najpézniej na dziei zawarcia
Umowy.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21

OPZ pkt T ust. 1 lit. h) - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na uzupehienic projektu Umowy
o zapisy dotyczace mozliwosci dostepu do lokalizacji Zamawiajacego takze przed dniem zawarcia przez
strony Umowy? Jest to istotne z punktu widzenia zapewnienia Wykonawcy mozliwosci sprawnego
usuwania awarii urzadzen/ zasobdéw znajdujacych si¢ w lokalizacji Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy zalgezy do Umowy dokument potwierdzajacy umocowanie oséb podpisujgcych
Umowe po stronie Zamawiajacego? W przeciwnym razie Wykonawca nie bgdzie mogh zweryfikowac,
czy Umowa jest zawarta w sposob prawidlowy, przez osoby do tego uprawnione.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powy#sze pytanie Zamawiajacy informuje, iz na prosbg Wykonawcy przed
zawarciem Umowy okaze dokument/y potwierdzajace umocowanie oséb podpisujgcych Umowg

ze strony Zamawiajgcego.




Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy bedzie zawieral indywidualne umowy o $wiadczenie uslug telekomunikacyjnych
ktére sg dla Wykonawcow, bedgcych operatorami telekomunikacyjnymi, podstawg do $wiadczenia
ustug telekomunikacyjnych, zgodnie z postanowieniem art. 56 ust 3 ustawy prawo telekomunikacyjne?
Jezeli odpowiedZ na powyzsze pytanic bedzie negatywna, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dodanie
elementéw wymienionych w ww. art. 56 ust. 3 ustawy prawo telekomunikacyjne do Umowy,
zalgczonego do SIWZ? W przeciwnym razie operator - Wykonawca wyloniony w postgpowaniu
przetargowym nie bedzie uprawniony do $wiadczenia ushig telekomunikacyjnych, zgodnie
z wymogami ustawy prawo telekomunikacyjne lub narazi si¢ na konsekwencje prawne i finansowe
w przypadku kontroli Prezesa UKE.

Odpowiedi:

W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, iz oczekuje zawarcia jednej umowy na

$wiadczenie ushug opisanych w SIWZ, kt6ra definiuje sposéb $wiadezenia uslugi transmisji danych.

Pytanie nr 24

Zwracam si¢ z prosbhg o modyfikacj¢ definicji APN, zgodnie z nastgpujacym brzmieniem: ,,APN - (ang.
Access Point Name) - punkt dostgpu (bramka) o wlasnej nazwie - utworzony w  sieci
telekomunikacyjnej Wykonawcy - w oparciu o ktéry Wykonawca $wiadezy usluge, umozliwiajge
Zamawiajacemu realizowanie pakictowej transmisji danych GPRS/EDGE/HSDPA w okreslonym
kierunku (pomiedzy siecia telekomunikacyjng Wykonawey a PSTD).

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ
w ponizszym zakresie:

Zmiana tresci SIWZ

Zamawiajacy wprowadza zmiang, polegajaca na zastgpieniu zapisu:

APN - usluga $wiadczona przez operatoréw GSM umozliwiajgca podigczenie wrzgdzen mobilnych do
PSTD w oparciu o transmisjg GPRS/EDGE/HSDPA

nastepujacym:

APN - (ang. Access Point Name) - punkt dost¢gpu (bramka) o wlasnej nazwie, ustalonej przez
Zamawiajgcego - utworzony w sieci telekomunikacyjnej Wykonawcy - w oparciu o ktéry
Wrykonawea $wiadezy ushuge, umozliwiajgc Zamawiajaecemu realizowanie pakietowej transmisji

danych GPRS/EDGE/HSDPA (pomiedzy siecia telekomunikacyjng Wykonawcey a PSTD).

Pytanie nr 25

Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje definicji — AWARIA ZWYKLA, w taki sposob, aby wyraznie
wskazad, iz chodzi o awarie, za ktorej wystapienie wing ponosi Wykonawca

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w ponizszym zakresie:




Zmiana tresci STWZ,
Definicja awarii zwyklej w stowniku poje¢ otrzymuje brzmienie:
Awaria zwykia — awaria za kicrg wing ponosi Wykonawea, obejmujgea niedostgpnosé usiugi dla

pojedynczych kart, w maksymalnej liczbie mniejszej niz 10% wszystkich dostarczonych kart.

Pytanie nr 26

Czy biorac pod uwage zapisy wynikajgce z Regulaminu Swiadczenia Uslug Telekomunikacyjnych w
Mobilnej Sieci Orange dla Abonentéw ofert na abonament z dnia 8 czerwca 2014 roku, czy
Zamawiajgcy zgodzi sie¢ na modyfikacje tego zapisu w brzmieniu okreflonym ponizej: ,Karta SIM
pozostaje wlasnoscia Wykonawcey™.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27

Czy w przypadku wyczerpania tgcznej wartosci wynagrodzenia Wykonawca ma zaprzesta¢ $wiadezenia
ustug?

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na taka modyfikacje zapisdéw Umowy by nie okredlaé¢ kwoty brutto
miesiecznego abonamentu jako kwoty stalej lecz dodaé zapis, na mocy ktérego do kwoty netto zostanie
doliczona stawka podatku VAT obowigzujaca w dniu wystawienia faktury VAT?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy, informuje, iz laczna warto$é wynagrodzenia
wynikajgcego z umowy bedzie obliczona wg wzoru: Cena za pakiet 28 TB na okres 1 miesigca
kalendarzowego x 24 okresy $wiadczenia ustugi. Ushiga transmisji danych bedzie swiadczona przez
okres 24 miesiecy od 24 maja 2015 r. ‘

Ponadto zmiang stawki podatku VAT reguluje §7 ust. 1 pkt. 4) Projektu Umowy (Zatacznik nr 3 do
SIWZ).

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje tredci zapisu by platmosci z tytuln oplaty
abonamentowej oraz oplaty za sprzet byly dokonywane zgodnie z ustawg Prawo telekomunikacyjne
oraz z Regulaminem $wiadczenia ustug obowiazujacym uw Wykonawey tj. ,, gory”?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podirzymuje zapisy SIWZ,

Zamawiajgcy wymaga naliczania oplat abonamentowych z dotu.

Pytanie nr 29
Czy dia uznania faktury za prawidlowa wystarczajgce jest zawarcie w niej elementow wskazanych
w rozporzgdzeniu regulujgcym te kwestig, i innych przepisach powszechnie obowiazujacych czy

Zamawiajgcy wymaga dodatkowych elementow?




Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz Zamawiajgcy oczekuje wystawicnia

oraz doreczenia prawidlowo wystawionych Faktur VAT — tzn. zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacjg niniejszego postanowienia w ten sposob, by zgodnie
z regulami wynikajacym z Kodeksu Cywilnego jako dzieil zaplaty byl wskazywany dziefi uznania
naleznosci na rachunku bankowych Wykonawcy?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie
z §4 ust. 13 Projektu umowy ,, Za termin zaplaty przyjmugje sig dale obcigzenia przez bank rachunku

Zamawiaigeego”.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajacy rozumie pod pojeciem pozostalych awarii- awari¢ krytyczng czy awarig zwykia? Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgodg by w tresci ww. ustepu dodaé postanowienie, wskazujgce Ze awaria
powstala z winy lezgcej po stronie Wykonawcy oraz na dodanie zdania, Ze czas na usuniecie liczy sig od
potwierdzenia przyjecia zgloszenia przez Wykonawcg;

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz zapisy tresci SIWZ nie definiujg
okreélenia ,,pozostale awarie”. Ponadto zgodnie z §5 ust. 3 projektu umowy ,.czas usunigeia awarii
liczony jest od momentu dokonania zgloszenia telefonicznego do momentu usunigcia awarii przez

Wykonawce”.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na takg modyfikacje postanowienia, iz czas usunigcia awarii bgdzie
liczony od momentu potwierdzenia zgloszenia telefonicznego przez Wykonawcg?

Qdpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podirzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby przed naliczeniem kary umownej okreslonej w § 6 ust. 1 pkt 1
Umowy wezwaé Wykonawcg do $wiadczenia zgodnego z przedmiotem Umowy, wyznaczajgc
réwnoczesnie Wykonawcy termin dodatkowy na usunigcie uchybien, a po bezskutecznym uplywie ww.
terminu, Zamawiajgcy naliczy kar¢ umowng Wykonawcy?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 34

Zamawiajacy w § 6 ust. 1 pkt I — pkt 4 Umowy, postuguje si¢ pojeciem — ,,opéZnienie”, ktdre oznacza
uchybienie terminowi, bez wzgledu na przyczyng uchybienia, czyli réwniez z przyczyn od Wykonawcy
niezaleznych. W zwigzku z powyzszym prosimy o modyfikacje ww. postanowiefi poprzez zastgpienie
,opdznienia®, - ,,zwloka”, kt6ra oznacza uchybienie terminowi z przyczyn, za ktore Wykonawca ponosi
Wykonawca.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pyfanie Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastgpienie ,,opoznienia” —,,zwioka”.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby ograniczy¢ wysoko$¢ odszkodowania uzupelniajacego, o ktdrym
mowa § 6 ust. 5 Umowy wylacznie do wysokosci poniesionej szkody, a z wylaczeniem utraconych
korzysci?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36

Prosimy o modyfikacj¢ zapisu okre§lonego w § 6 ust. 10 Umowy w taki sposob, aby
w przypadku zaistnienia okolicznosci Sity Wyizszej, Strona ktéra powoluje si¢ na te okolicznosci,
niezwlocznie zawiadomi druga Strong na pi$mie o jej zaistnieniu i przyczynach, z zastrzezeniem, iz
w przypadku, gdy na skutek Sily Wyzszej nie bgdzie mozliwe niezwloczne zawiadomienie drugiej
Strony, Strona powolijaca si¢ na Sil¢ Wyzszg zawiadomi drugg Strong niezwlocznie po ustaniu
przyczyny uniemozliwiajacej komunikacje;

Zapis w dotychczasowym brzmieniu moze okazaé si¢ niekorzystny, gdy Sita Wyzsza uniemozliwi
komunikacje z drugg Strona, wtedy niemozliwe bedzie niezwloczne zawiadomienie drugiej Strony
o wystapieniu Sity Wyzszej;

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyZsze pytanie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w ponizszym zakresie:
Zmiana trefci SIWZ,

§ 6 ust. 10 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 3 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

. W praypadku zaistnienia okolicznosci Sily Wyzszej, Strona kidra powoluje sig na te okoliczrnosci,
niezwlocznie zawiadomi drugg Strong na pismie o jej zaistnieniu i przyczynach. W przypadku, gdy na
skutek Sily Wyzszej nie bedzie mozliwe niezwloczne zawiadomienie drugiej Strony, Strona powolujgca
sie na Sile Wyiszq zawiadomi drugg Strong niezwlocznie po wstaniu przyczyny wuniemozliwiajgcej

konmmikacje”.



Pytanic nr 37

Czy Zamawiajgcy, zgodzi si¢ na zawarcie odrebnej umowy (niezaleznej od umowy dotyczacej
$wiadczenia ustug transmisji danych) dotyczace] $wiadczenia uslugi APN. Zgodnie z wymogami
korporacyjnymi Wykonawcy, regulacja takiej uslugi nastgpuje na podstawie odrgbnej umowy.
W przypadku odpowiedzi negatywnej, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na uzupehienie projektu Umowy o
zalgczniki, okreslajace szczegdlowa specyfikacje techniczng $wiadczenia uslugi, adresacji, nazwy APN,
zasad nadawania / wstrzymywania dostepu do APN, procedury dostepu do lokalizacji Zamawiajacego,
w ktorym bedzie miescic si¢ punkt styku zasobow Wykonawey i Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.
Po zawarciu umowy Zamawiajacy wskaze osobg/y wyznaczona/e do kontaktow w sprawie dostgpu do
lokalizacji Zamawiajgcego, w kiérym bedzie miescié si¢ punkt styku zasobdw Wykonawcy

i Zamawiajacego.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig¢ na uvzupelnienie projektu Umowy o stosowny regulamin $wiadczenia
ustugi APN?

Odpowiedz;

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiajagcy, zgodzi si¢ na vzupelnienie projektu Umowy o regulaminy: s$wiadczenia ushug
telekomunikacyjnych (w tym rowniez $wiadczenia ushugi transmisji danych, w zaleznosci od
wybranego planu taryfowego)?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy nie widzi koniecznosei uzupelnienia projektu Umowy o wymienione regulaminy.

Pytanie nr 40

Pkt XTI i XIV SIWZ dubluja sig. Prosimy o wykreélenie jednego z punktow.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ
w ponizszym zakresie:

Zmiana tresci SIWZ

Zamawiajacy wykresla Rozdziat X1V pkt. 5-8 SIWZ.

Pytanie nr 41
Pkt XVII ppkt 5 SIWZ — prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie jakie sg intencje tego postanowienia

przy zalozeniu, ze specyfikacja cenowo-ilodciowa wynika z formularza oferty, zas pod pojeciem wzoru




zgloszenia wad nalezaloby rozumie¢ wzér formularza zgloszenia serwisowego - stanowigcy zalgcznik
nr 8 do Umowy?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajgcy informuje, dokonuje zmiany tredci SIWZ
w ponizszym zakresie:

Zmiana tresci SIWZ

Rozdzial XVII pkt. 5 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»3. Przed podpisaniem umowy wykonamweca zobowigzuje sig do przedstewienia wzoru formularza

zgloszenia serwisowego. ”

Pytanie nr 42

Pkt | lit. ¢) zalgcznika nr 1 do SIWZ — czy Zamawiajacy potwierdza, ze na liscie oséb upowaznionych
do  zglaszania  zablokowania  karty beda  podane  réwniez  numery  telefonow,
z ktérych takie zgloszenia bedg dokonywane? Czy intencja Zamawiajacego jest aby zgloszone zlecenie
bylo jeszcze potwierdzane e-mailem (i w takiej sytuacji lista oséb upowainionych do zglaszania
zablokowania karty zostanie uzupelniona o wlasciwe adresy e-mail) czy tez potwierdzenie e-mailem ma
by¢ dokonywane przez Wykonawce?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy potwierdza, Ze na liScie osdb upowaznionych do
zglaszania zablokowania karty beda podane rowniez numery telefonéw oraz adresy e-mail, z ktérych

takie zgloszenia beda dokonywane.

Pytanie nr 43

§ 2 ust. 3 zalacznika nr 3 do SIWZ — postanowienie niespdjne z § 7 zalacznika nr 3 do SIWZ
przewidujacym szerszy katalog podstaw zmiany umowy (tymczasem sporne postanowienie ogranicza
sie  wylagcznie do zmiany terminu realizacji umowy oraz zmiany finansowania).
Czy Zamawiajacy — aby zapobiec potencjalnym sporom interpretacyjnym — wskaze zakres nadzoru nad
realizacja Przedmiotu umowy lezagcy w gestii Kierownikow Projektu?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44

§ 3 ust. 1 pkt 3) zalgcznika nr 3 do SIWZ — przy sformutowaniu ,opisanych” znajduje si¢ zbedna ,,1” —
Zwracamy uwage Zamawiajgcego na zasadno$é jej usuniccia.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dokonuje zmiany treéci SIWZ w ponizszym zakresie:
Zmiana tresci SIWZ

§ 3 ust. 2 pkt 3) Projektu umowy otrzymuje brzmienie:




postawy kart SIM opisanych w Zatgezniku nr 1 ust. 1 1it. b do Umowy — do 6 maja 2015 r.,,

Pytanie nr 45

Par. 4 ust. 13 Zalgcznika nr 3 do SIWZ - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby za dziefi zaplaty zostal
uznany dziel wplywu naleznosci na konto Wykonawey? Za spelnienie §wiadczenia pienieznego uwaza
si¢ postawienie Srodkéw pienigznych do dyspozycji wierzyciela. W przypadku platnodei
bezgotoéwkowej data spelnienia $wiadczenia jest dzien, w ktérym $wiadczenie zasilito rachunek
bankowy wierzyciela.

Qdpowiedz:

W odpowiedzi na powyisze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podirzymuje zapisy SIWZ.
Jednoczesnie informuje, ze zgodnie z §4 ust 13 projektu umowy ,,Za termin zaplaty przyjmuje si¢ date

obcigzenia przez bank rachunku Zamawiajgcego™

Pytanie nr 46

Par, 4 ust. 21 oraz Par. 6 ust. 3 Zalgcznika nr 3 do SIWZ - Czy Zamawiajacy zgodzi sie zeby zaplata kar
umownych nastgpifa w ciggu 14 dni od dnia wystawienia przez Zamawiajacego noty obcigzeniowej —
potracenie kar z wynagrodzenia naleznego Wykonawcey nie daje mozliwosci weryfikacji zasadnosci i
poprawnosci naliczenia tych kar. Ponadto Zamawiajgey bedzie mial takze zabezpieczenie nalezytego
wykonania Umowy, ktére ma shuzyé do pokrycia roszczen tytuiu nienalezytego wykonania Umowy,
dlatego Wykonawcea nie widzi potrzeby wyrazania zgody na potracanie kar umownych wynagrodzenia
naleznego. Ponadto wskaza¢ nalezy, Zze kara umowna powinna przystugiwaé Zamawiajgcemu tylko i
wylacznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzania nastgpilo z winy
Wykonawcey, co w praktyce oznacza konieczno$¢ istnienia procedury, w toku ktérej Strony maja
mozliwos¢ zaprezentowania swoich stanowisk. Zgodnie z wyrokiem Sadu Najwyzszego (sygn. Akt II
CR 419/67): ,,(...)jezeli wykonanie lub nienalezyte wykonanie danego zobowigzania jest nastepstwem
okolicznosci, za ktdre strona zobowigzana nie ponosi odpowiedzialnogei (art. 471 k.c.), kary umownej
nie nalicza sig. Stad naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie powinno byé poprzedzone
przeprowadzeniem stosownego postgpowania reklamacyjnego majgcego na celu umozliwienie
Wykonawey niezwloczne usunigeie uchybiet w wykonaniu umowy oraz ustalenie istnienia przesianek
naliczenia kar umownych.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47

Par. 5 ust. 6 zalgcznika nr 3 do SIWZ - przewiduje zglaszanie blokady kart SIM za podrednictwem
telefonu lub faksu, co jest sprzeczne z trybem wskazanym w pkt 1 lit. e) zalacznika nr 1 do SIWZ —
prosimy o ujednolicenie tych postanowieti.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyZsze pytanie Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ w ponizszym zakresie:




Zmiana tre§ci STWZ

ust. 1 pkt. e) Zalgcznika nr 1 do SIWZ strzymuje brzmienie:

» Zamawiaigey musi mie¢ mozliwosé zablokowania karty SIM. Zgloszen zablokowania karty dokonywaé
bedg  upowaznione  osoby,  korych liste  Zamawiagjgcy  przedstawi  Wykonawcy
w terminie do 5 dni roboczych od dnia dostawy kart (wykaz bedzie biezgco aktualizowany). Zgloszenia
bedqg odbywaly sie telefonicznie z okreslonych numerow telefonow na wskazany przez Wykonawee nr
telefonu (w trybie 24/7) oraz potwierdzane e-mailem Iub faxem. Karta musi zostaé zablokowana
w trakeie dokomywania zgloszenia telefonicznego.”

oraz

§5 ust. 6 zalgcznika nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

W przypadku powiadomienia Wykonawey o wutracie karty SIM, Wykonawca jest zobowigzany do
niezwlocznego jej zablokowania w swojej sieci, Blokada bedzie wykonywana po zgloszeniu fakief
potrzeby z okreslonych numerow telefonow na wskazany przez Wykonawee nr telefonu (w trybie 24/7)
oraz potwierdzane e-mailem Iub faxem. Liste oséb upowaznionych do dokonywania zgloszen
zablokowania Zamawiajgcy przedstawi Wykonawey w terminie do 5 dni roboczych od dnia dostawy

kart (wykaz bedzie biezgco aktualizowany).”

Pytanie nr 48

Par. 6 ust. 1 pkt. 2, 3, 415 Zalgcznika nr 3 do SIWZ - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienia
stowa ,,opdznienie” stowem ,,zwloka”? Opdznienia s3 nastgpstwem okolicznosci za ktére wykonawcea
nie ponosi odpowiedzialnosci. Sg to okolicznoscei, na ktére wykonawca nie ma wplywu,

Qdpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje Par. 6 ust. 5 Zatacznika nr 3 do SIWZ w taki sposéb,
ze Strony zastrzegaja sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupelniajacego, przekraczajgcego
wysoko$¢ kar umownych do wysokosei rzeczywidcie poniesionej szkody z wylgczeniem utraconych
korzysci?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie nr 50

Czy Zamawiajacy wyrazilby zgod¢ na modyfikacje zapisdéw Par. 8 ust. 1 Zalgeznika nr 3 do SIWZ
w taki sposob, aby wprowadzi¢ dodatkowy termin na naprawe uchybien przed wypowiedzeniem
umowy w wyniku nierzetelnej lub nieterminowej realizacji zobowigzan Wykonawcy?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 51

Par. 8 ust, 1 pkt 4) zalgcznika nr 3 do SIWZ — czy wobec faktu, ze zabezpieczenie nalezytego
wykonania umowy ma by¢ uiszczone przed jej podpisaniem Zamawiajacy uchyli sporne postanowienie
jako niemajgce zastosowania?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzZsze pytanie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w poniZzszym zakresie:
Zmiana treSci SIWZ

Zamawiajacy wykresla §8 ust. 1 pkt. 4) Zalgcznika nr 3 do SIWZ projektu umowy.

Pytanie nr 52

Par. 8 ust. 2 zalgcznika nr 3 do SIWZ - co nalezy rozumie¢ pod pojeciem Aktywacji ustugi, wobec
faktu, iz terminy dostarczenia kart SIM oraz zestawienia dwoch laczy nie wypadajg w tym samym
terminie?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy, informuje, iz pod pojgciem Aktywacja ustugi

rozumie moment uruchomienia i rozpoczgeia Swiadezenia Ustugi zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 53

Pkt 1 zalgcznika nr 2 do zalacznika nr 3 do SIWZ — poniewaz zgodnie z § 1 ust. 3 zalgcznika nr 3 do
SIWZ na przedmiot umowy skiadajg si¢ m.in.: uruchomienie tgczy, uruchomienie i $wiadczenie ushugi
APN, dostarczenie i aktywacja kart SIM - czy odbior jakosciowy ma mieé zastosowanie
w odniesieniu do wszystkich tych etapow?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz zasady odbioru Przedmiotu Umowy

zawarte sq w Zalgczniku nr 2 do Projektu Umowy.

Pytanie nr 54

Pkt II zalgcznika nr 2 do zalacznika nr 3 do SIWZ — ktére ze zdarzer - fizyczne dostarczenie kart
SIM/odbidr ilosciowy wskazany w pkt 6 analizowanego pkt Ipodpisanie protokolu odbioru
ilodciowego wskazanego w pkt 7 analizowanego pkt II — zostanie uznane za zachowanie terminu na
dostarczenie kart wskazanego w pkt V SIWZ?

Odpowiedi:

W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, iz kwestia zachowania terminu

dostarczenia kart SIM reguluje §3 ust. 4 Projektu Umowy.

Pytanie nr 55
Zatgeznik nr 7 do zalgcznika nr 3 do SIWZ — usluga zostala zdefiniowana w stowniku pojeé zalgcznika
nr 3 do SIWZ jako $wiadczenie transmisji danych — jaka warto$¢ w kontekécie powyzszego nalezy

wskazaé w kolumnie Liczba aktywacji?




Odpowiedz;
W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, iz pod pojeciem Liczba aktywacji rozumie

liczbg aktywowanych kart SIM w danym okresie rozliczeniowym.

Pytanie nr 56

OPZ, pkt 1, ppkt h) — Czy routery brzegowe klienta - cisco 3825 - dysponujg mozliwoscig
zaterminowania tunelu GRE?

Odpowiedz:

W adpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz routery brzegowe klienta — cisco 3825

dysponujg mozliwoscia zaterminowania tunelu GRE.

Pytanie nr 57

OPZ, pkt 1, ppkt h) — Jaki sprzet ma Zamawiajgcy na mysli piszac: ,,Sprzet dostarczony przez
wykonawcg pozostaje jego wiasnoseia” — czy mogg to byé na przyklad urzgdzenia brzegowe shuzace do
zakoniczenia dedykowanych 1gcz?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, iz ma na mysli urzadzenia brzegowe

shuzgce do zakonczenia dedykowanych lacz.

Pozostale zapisy nie ulegajg zmianie.

Powyzsza odpowiedzi i zmiany sg wigzace dla stron postgpowania.

Tomasz PIOTRKO WICZ
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